Lipa Huanca, que en merito a la Resolución de Contrato de Préstamo No. 028/2014 del proyecto 
"FINANCIAMIENTO PARA LA INVERSION DE MAQUINARIA Y EQUIPO GOBIERNO 
AUTONOMO MUNICIPAL DE AYATA", realizar el depósito correspondiente de la Comisión de 

Compromiso por la suma de Bs. 36.243,06 (TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
TRES. 06/100 BOLIVIANOS), en la cuenta No. 1-0000004670754 del Banco Unión S. A. a 
nombre del Fondo Nacional de Desarrollo Regional, a objeto de reiniciar un nuevo trámite para el 
financiamiento para la inversión en maquinaria y equipo en favor del Municipio de Ayata.